
再

〈きりとり〉 〈きりとり〉〈きりとり〉 〈きりとり〉

①デザインサンプルからお好みのものをお選びください。
②写真入りも承ります。別途に1,100円かかります。
③喪中のハガキは、見本（3種類）の私製はがき（１枚6円）をご用意しています。
④オリジナル金箔印刷をご希望のお客様は、下記料金+ご希望枚数×60円かかります。価格はすべて税込で表示してあります

3,000
3,500
4,000
4,500
5,000
5,500
6,000
6,500
7,000
7,500
7,900
8,300
8,700
9,100
9,500
9,800
10,100
10,400

40

１～30枚
31～40枚
41～50枚
51～60枚
61～70枚
71～80枚
81～90枚

91～100枚
101～110枚
111～120枚
121～130枚
131～140枚
141～150枚
151～160枚
161～170枚
171～180枚
181～190枚
191～200枚

  201枚以上
  1枚ごとに

カラー
年賀状

2色印刷
年 賀 状

モノクロ印刷
年 　 賀 　 状 喪中はがき 絵入り

年賀はがき
データ持込印刷

（カラー）枚  数

2,800
3,100
3,400
3,700
4,000
4,300
4,600
4,900
5,100
5,300
5,500
5,700
5,900
6,100
6,300
6,500
6,700
6,900
20

2,100
2,320
2,540
2,760
2,980
3,200
3,420
3,570
3,720
3,870
4,020
4,170
4,320
4,420
4,520
4,620
4,720
4,820
10

2,150
2,370
2,590
2,810
3,030
3,250
3,470
3,620
3,770
3,920
4,070
4,220
4,370
4,470
4,570
4,670
4,770
4,870
12

2,900
3,120
3,340
3,560
3,780
4,000
4,220
4,370
4,520
4,670
4,820
4,970
5,120
5,220
5,320
5,420
5,520
5,620
12

料　金　表

2022年版 年賀状印刷申込用紙

備　考

〒 住所

氏 名

連 名

電　話

ＦＡＸ

合計印刷数

カラー  ・　2色刷り ・ 1色刷り・喪中
 赤・青・緑

枚

担 当 伝票番号受付日

枚

枚

枚

お持込み

年賀はがき立替

喪中はがき立替

 №

 №

○で囲んでください。

（　　　　　）
（　　　　　）

姓 名

名
１

名
2

あいさつ文を変更され
る方は、 2ページの表の
番号をご記入ください。

絵柄

文章

2022年版 年賀状印刷申込用紙

備　考

〒 住所

氏 名

連 名

電　話

ＦＡＸ

合計印刷数

カラー  ・　2色刷り ・ 1色刷り・喪中
 赤・青・緑

枚

担 当 伝票番号受付日

枚

枚

枚

お持込み

年賀はがき立替

喪中はがき立替

 №

 №

○で囲んでください。

（　　　　　）
（　　　　　）

姓 名

名
１

名
2

あいさつ文を変更され
る方は、 2ページの表の
番号をご記入ください。

絵柄

文章

再

基本料金
1,100円
＋

1枚40円


