

料金表

価格はすべて税込で表示しております

- ①デザインサンプルからお好みのものをお選びください。
- ②写真入りも承ります。別途に1,100円かかります。
- ③喪中のハガキは、見本(3種類)の私製はがき(1枚6円)をご用意しています。
- ④オリジナル金箔印刷をご希望のお客様は、下記料金+ご希望枚数×60円かかります。

枚 数	カラ ー 年賀状	2色印刷 年 賀 状	モノクロ印刷 年 賀 状	データ持込印刷 (カラー)	喪中はがき	絵入り 年賀はがき
1~30枚	3,000	2,800	2,100	基本料金 1,100 円 + 1 枚 40 円	2,150	2,900
31~40枚	3,500	3,100	2,320		2,370	3,120
41~50枚	4,000	3,400	2,540		2,590	3,340
51~60枚	4,500	3,700	2,760		2,810	3,560
61~70枚	5,000	4,000	2,980		3,030	3,780
71~80枚	5,500	4,300	3,200		3,250	4,000
81~90枚	6,000	4,600	3,420		3,470	4,220
91~100枚	6,500	4,900	3,570		3,620	4,370
101~110枚	7,000	5,100	3,720		3,770	4,520
111~120枚	7,500	5,300	3,870		3,920	4,670
121~130枚	7,900	5,500	4,020		4,070	4,820
131~140枚	8,300	5,700	4,170		4,220	4,970
141~150枚	8,700	5,900	4,320		4,370	5,120
151~160枚	9,100	6,100	4,420		4,470	5,220
161~170枚	9,500	6,300	4,520		4,570	5,320
171~180枚	9,800	6,500	4,620		4,670	5,420
181~190枚	10,100	6,700	4,720		4,770	5,520
191~200枚	10,400	6,900	4,820		4,870	5,620
201枚以上 1枚ごとに	40	20	10		12	12

〈きりとり〉

〈きりとり〉

2022年版 年賀状印刷申込用紙

絵柄	<input type="text"/>	カラー・2色刷り・1色刷り・喪中 赤・青・緑			○で囲んでください。	
No.						
お持込み	枚					
年賀はがき立替	枚					
喪中はがき立替	枚					
合計印刷数	枚					
備考		受付日	担当	伝票番号		
〒 <input type="text"/> - <input type="text"/> - <input type="text"/> 住所 <input type="text"/>						

氏名	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
連名	名1	<input type="text"/>	<input type="text"/>	名2	<input type="text"/>	<input type="text"/>
電話	(<input type="text"/>)	<input type="text"/>	-	<input type="text"/>		
FAX	(<input type="text"/>)	<input type="text"/>	-	<input type="text"/>		

2022年版 年賀状印刷申込用紙

絵柄	<input type="text"/>	カラー・2色刷り・1色刷り・喪中 赤・青・緑			○で囲んでください。	
No.						
お持込み	枚					
年賀はがき立替	枚					
喪中はがき立替	枚					
合計印刷数	枚					
備考		受付日	担当	伝票番号		
〒 <input type="text"/> - <input type="text"/> - <input type="text"/> 住所 <input type="text"/>						

氏名	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>
連名	名1	<input type="text"/>	<input type="text"/>	名2	<input type="text"/>	<input type="text"/>
電話	(<input type="text"/>)	<input type="text"/>	-	<input type="text"/>		
FAX	(<input type="text"/>)	<input type="text"/>	-	<input type="text"/>		

再

再